
Contacto

Fax +34 981495506
Correo Electrónico rexistro@cabanas.gal

Dirección Postal

Rúa do Concello, 22
(15621) Cabanas España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 753/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2024 a
las 12:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabanas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7i3akuZn5d%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servizos "Campamento urbano Cabanas Concilia"

Contrato menor servizos "Campamento urbano Cabanas Concilia"Descripción 
Valor estimado del contrato 14.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.500 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: A establecida no Informe de necesidade de contratación da alcaldía

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Rúa do Concello, 22
(15621) Cabanas España

Resolución da alcaldía 522/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7i3akuZn5d%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.500 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GEDOS CONSULTORES DE EMPRESAS Y PROYECTOS INTEGRALES DE INNOVACION Y
DESARROLLO,SOCIEDAD LIMITADA
Identificador empresa B70551163
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.950 EUR.

Motivación

Motivación A establecida na Resolución da alcaldía 522/2024
Fecha del Acuerdo 21/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C8fI8NkLFSGP66G S%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000013599467 |  2024-000682438 | Fri, 21 Jun 2024 12:46:37:993 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa8f1900-aff7-4028-bdf0-8745a43d2871
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C8fI8NkLFSGP66GS%2BONYvQ%3D%3D


124154204362945478723065213646572466516 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


